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

G.b.a. sur - san ViCente
CASAS

Código 2739

Conformada en PB por living con comedor integrado, hogar a leña y salida al 
parque. Cocina con muebles y mesada de mármol. Tres dormitorios muy amplios 
con pisos de pinotea. Baño completo con ducha.En PA otro dormitorio con piso de 
pinotea y baño completo con bañera. Altillo y balcón.Galería, pileta de 6 x 12 mts, 
entrada de vehículos y garage. Fondo libre y jardín.Estado de conservación muy 
bueno. Para uso comercial o profesional.

$ 23000

ALQuiLER TEMPORARiO

estanCia sobre 30 has para eVentos

buenos aires - Cañuelas
CASAS QuinTAS

Código 1308

Actividades e instalaciones incluidas durante la estadía:- Piscina iluminada - Gim-
nasio - Golf: driving range - Solárium - Club House: juegos de mesa, pool, tenis de 
mesa, dardos, metegol, etc. - Cancha de Tennis - Cancha de Fútbol - Cancha de 
Voley - Bicicletas - Caminatas - Direct TV - Dvd - Wi-Fi 6G -

$ 7000 ALQuiLER TEMPORARiO

Casa quinta en CanninG 4 ambientes.

G.b.a. sur - CanninG
CASAS QuinTAS

Código 1025

A una cuadra de Ruta 52. integrada por living, comedor y cocina. Tres dormitorios 
y baño completo. Quincho cerrado integrado a la casa principal. Parrilla, pileta 
de 10 x 5 mts. y un segundo baño en este sector. Entrada para vehículos. Pisos 
de cerámico. Servicio de luz y gas (garrafa). Fondo libre. Estado de conservación 
muy bueno.

$ 20000

ALQuiLER TEMPORARiO

Casa quinta de 3 amb. Con pisCina.

G.b.a. sur - CanninG
CASAS QuinTAS

Código 1270

La misma está integrada por living comedor de 9 x 4 mts, cocina completa, dos 
dormitorios y dos baños. Galería. Piscina de 9 x 4 mts. Jardín al frente y fondo 
libre. Entrada de autos.

CONSULTAR ALQuiLER TEMPORARiO

exCelente Casa quinta Con pileta.

G.b.a. sur - monte Grande
CASAS QuinTAS

Código 292

integrada por living de 5 x 9 mts, comedor de 15 x 4 mts y cocina de 3 x 4 mts. Dos 
baños de recepción. Tres dormitorios, uno de ellos con placard. Baño completo con 
ducha. Quincho semicubierto de 6 x 10 mts y vestuarios para hombres y mujeres. 
Pileta de natación cercada de 11 x 8 mts y gran parque arbolado. Canchas de 
tenis y fútbol. Salón de fiestas con capacidad para 180 personas. Estacionamiento 
para 30 autos.

$ 10000

MonoaMbiente 25 M2 al frente.

Depto 2 aMb a estrenar en Caba-
llito

Código 2645

Código 1791

A estrenar, en segundo piso. Excelente ubicación en Monte 
Grande.  Cocina con alacena, termo eléctrico y cocina a gas. 
Baño completo. Balcón. Tiro balanceado, A/A frío calor y pisos 
de porcelanato. Consultar por deptos de 1, 2 y 3 ambientes y 
deptos con terraza. Cocheras disponibles.

Desarrollado sobre 45,65 m2. Integrado por cocina, living, un 
dormitorio y baño completo con bañera. Balcón al frente con 
doble circulación. Todos los servicios. Condiciones de venta: 
40% al contado y 60% financiado hasta 12 cuotas. Entrega 
Mayo 2015.

G.b.a. sur - CanninG

G.b.a. sur - CanninG - ee

DEpArTAMEnTos

DEpArTAMEnTos

VEnTA

VEnTA

CONSULTAR

CONSULTAR

Departamentos, 
Duplex y PH
VENTA
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VEnTA

MonoaMbiente a estrenar De 37 M2

buenos aires - la plata
DEpArTAMEnTos

Código 2220

Integrado por living comedor amplio y cocina integrada. Baño completo con ba-
ñera y patio de 8,85 m2.

$ 535000 VEnTA

Depto 1 aMb a estrenar en Caballito

Capital feDeral - Caballito
DEpArTAMEnTos

Código 1785

Desarrollado en 32,68 m2. Integrado por living amplio, cocina integrada y baño 
completo con bañera. Balcón al contrafrente. Todos los servicios. Condiciones de 
venta: 40% al contado y 60% financiado hasta 12 cuotas. Entrega Mayo 2015.

CONSULTAR

VEnTA

Depto 1 aMb a estrenar en Caballito

Capital feDeral - Caballito
DEpArTAMEnTos

Código 1786

Desarrollado sobre 40,31 m2. Integrado por living amplio, cocina y baño completo 
con bañera. Balcón al frente. Todos los servicios.Condiciones de venta: 40% al 
contado y 60% financiado hasta 12 cuotas. Entrega Mayo 2015.

CONSULTAR VEnTA

DepartaMento De 45 M2 en CoGhlan.

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